
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงลพบุรีที่ 1

64127209750

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ทางหลวงหมายเลข ๒๐๘๙ ตอนควบคุม ๐๒๐๐ ตอนแสลงพัน - คลองท่าข้าม ตอน ๓ ระหว่าง กม.๒๖+๘๐๐

- กม.๒๖+๘๐๑ (สี่แยกวังม่วง) ผลผลิต ๑ แห่ง ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
930,000.00 บาท

923,000.00 บาท

0103547012014 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เฟรนด์ ทราฟฟิค 2004 737,760.00

งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ทางหลวงหมายเลข ๒๐๘๙ ตอน

ควบคุม ๐๒๐๐ ตอนแสลงพัน - คลองท่าข้าม ตอน ๓ ระหว่าง กม.๒๖+๘๐๐ - กม.

๒๖+๘๐๑ (สี่แยกวังม่วง) ผลผลิต ๑ แห่ง ปริมาณงาน ๑ แห่ง

1

0105549082399 บริษัท เซอร์กิต ดีไซน์ แอนด์ เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด 719,000.00

0135558013311 บริษัท บีซี ทราฟฟิค อินเตอร์เทรด จำกัด 922,500.00

0195559000760 บริษัท แค็ป กลอรี่ จำกัด 920,000.00

0205551011656 บริษัท พี-เพอร์ซัน แอนด์ ซัพพลาย จำกัด 800,000.00

0303557002401 ห้างหุ้นส่วนจำกัด มิตรภาพ ทราฟฟิค 719,940.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105549082399
บริษัท เซอร์กิต ดีไซน์ แอนด์ เอ็นจิ

เนียริ่ง จำกัด
650222001945 ลบ.1/15/2565 03/02/2565 719,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


